
                                                  UCHWAŁA NR //2025                                       druk nr 6/XI 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju  

z dnia 23maja 2025 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu Kąpieliska na Jeziorze Strzeszowskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-

Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin określający szczegółowe warunki korzystania z Kąpieliska 

na Jeziorze Strzeszowskim, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/50/2019 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 10 maja 

2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Kąpieliska na Jeziorze Strzeszowskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym - Rada Miejska 

może ustanowić zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej.  Realizując dyspozycję zawartą w wymienionej ustawie Rada Miejska w Trzcińsku-

Zdroju podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Kąpieliska na Jeziorze 

Strzeszowskim.  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr……./2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

REGULAMIN KĄPIELISKA NA JEZIORZE STRZESZOWSKIM 

 

   1. Organizatorem Kąpieliska na Jeziorze Strzeszowskim, zwanego dalej „Kąpieliskiem”, jest 

Gmina Trzcińsko-Zdrój, ul. Rynek 15, tel. 914148088.  

   2. Kąpielisko jest otwarte codziennie w godzinach od 10:00 do 18:00 w sezonie kąpielowym, 

określonym corocznie przez Radę Miejską w Trzcińsku-Zdroju.  

   3. Każda osoba przebywająca na Kąpielisku jest zobowiązana podporządkować się przepisom 

niniejszego regulaminu oraz poleceniom ratowników.  

   4.  Osoby korzystające z Kąpieliska obowiązane są stosować się do nakazów ratownika i nie 

wypływać poza wyznaczoną - strefę z żółtymi bojami.  

    5. Na terenie Kąpieliska obowiązują następujące sygnalizacje flagowe: 

a) flaga biała - oznacza zezwolenie na kąpiel w ramach regulaminu, 

b) flaga czerwona - zakaz kąpieli, 

c) brak flagi – miejsce niestrzeżone. 

6.  Strefy dla umiejących i nieumiejących pływać oznaczone są w następujący sposób:  

a) strefa dla nieumiejących pływać oznaczona jest do bojek w kolorze czerwonym, 

b) strefa dla umiejących pływać oznaczona do bojek w kolorze żółtym. 

7.   Z części zbiornika oraz pasa przybrzeżnego wyodrębnia się miejsce wyznaczone do kąpieli 

działka nr 512/2 Obręb Strzeszów. 

  8. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na terenie Kąpieliska wyłącznie  pod opieką rodziców 

lub pełnoletniego opiekuna.  

9.  Grupy dzieci lub młodzieży mogą przebywać na terenie Kąpieliska wyłącznie pod opieką 

opiekuna.  

10.  Na terenie Kąpieliska zabrania się :   

− wrzucania i wpychania innych do wody, 

− zakłócania porządku i wszczynania fałszywego alarmu, 

− zanieczyszczania wody, wrzucania do wody jakichkolwiek przedmiotów, 

− używania do mycia ciała w trakcie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny        

osobistej, 

− jeżdżenia rowerami po plaży, 

− zanieczyszczania terenu wokół plaży, 

− wypływania z terenu Kąpieliska na deskach sup, kajakach, pontonach, łodziach, materacach 

i innym sprzęcie pływającym, 

− wpływania na obszar wyznaczony Kąpieliska sprzętem pływającym deskami sup, pontonami, 

łodziami i innym sprzętem pływającym.  



− osobom korzystającym ze sprzętu typu: rękawki, materac, kamizelka asekuracyjna, koło 

asekuracyjne  pływania poza strefę wyznaczoną przez czerwone boje.  

11. Na terenie Kąpieliska obowiązuje bezwzględny zakaz kąpania, chłodzenia w kąpielisku i pojenia 

 z kąpieliska zwierząt. 

12.  Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu będą usuwane z terenu   

Kąpieliska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


